

# **L ApS**

**CVR-nr.: 36551542**

Galionsvej 37  
1437 København K

Årsrapport  
1. juni 2021 - 31. maj 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/09/2022**

---

**Lea Ahrenkiel-Frellsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** L ApS  
Galionsvej 37  
1437 København K

CVR-nr: 36551542  
Regnskabsår: 01/06/2021 - 31/05/2022

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabet er et holdingselskab med det formål at eje andele i andre selskaber.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har udviklet sig som forventet, der er et underskud i året på 24.984 kr.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jun. 2021 - 31. maj 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-5.859</b>	<b>-373</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.859</b>	<b>-373</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-4.872	-17.495
Øvrige finansielle omkostninger		-19.926	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-30.657</b>	<b>-17.868</b>
Skat af årets resultat		5.673	93
<b>Årets resultat</b>		<b>-24.984</b>	<b>-17.775</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-24.984	-17.775
<b>I alt</b>		<b>-24.984</b>	<b>-17.775</b>

## Balance 31. maj 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.633	25.505
Andre værdipapirer og kapitalandele		996.280	996.280
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>1.016.913</b>	<b>1.021.785</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.016.913</b>	<b>1.021.785</b>
Tilgodehavende skat		5.766	93
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.766</b>	<b>93</b>
Likvide beholdninger		272	2.525
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.038</b>	<b>2.618</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.022.951</b>	<b>1.024.403</b>

## Balance 31. maj 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-46.861	-21.877
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.139</b>	<b>28.123</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		996.280	996.280
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2</b>	<b>996.280</b>	<b>996.280</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.532	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>23.532</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.019.812</b>	<b>996.280</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.022.951</b>	<b>1.024.403</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	40.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-14.495
Andel i årets resultat jf. note	-4.872
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-19.367</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.633</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>20.633</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
L3D ApS, Vallensbæk	100%	20.633	-4.872

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til selskabsdeltagere	996.280	0	996.280	996.280
	<b>996.280</b>	<b>0</b>	<b>996.280</b>	<b>996.280</b>

### **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret